הוגשה בקשה לתיקון פסק דין בע"פ 5270/14 (להלן: פסק הדין) לפי סעיף 81(א) לחוק בתי המשפט [נוסח
משולב], התשמ"ד-1984. עניינה של הבקשה – פסקה 44 לחוות דעתי בפסק הדין. עיון בסעיף החוק האמור מגלה כי,
על פני הדברים, הבקשה אינה עונה על דרישותיו. ואולם, על מנת להעמיד את הדברים על דיוקם, סבורני שיש להיעתר

לבקשת התיקון, כפי שיפורט להלן.